
— 10215 —

Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 94 Poz. 2712

2712

UCHWA£A Nr XXII/131/05 RADY GMINY KRZYMÓW

z dnia 5 maja 2005 r.

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego terenu w miejscowo�ci Brze�no gmina Krzymów

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 5 i art. 40 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jedn. Dz.U.
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami z 2002 r. Dz.U. Nr 23,
poz. 220, Dz.U. Nr 62, poz. 558, Dz.U. Nr 113, poz. 984 i Dz.U.
Nr 214 poz. 1806 oraz z 2003 r. Dz.U. Nr 80, poz. 717), oraz
art. 3 ust. 1, art. 20, ust. 1 i art. 29 ustawy z dnia 27 marca
2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym
(Dz.U. Nr 80, poz. 717 ze zmianami), w zwi¹zku z uchwa³¹
Rady Gminy Krzymów Nr XIII/71/04 z dnia 31.05.2004 r.
w sprawie �przyst¹pienia do sporz¹dzenia miejscowego pla-
nu zagospodarowania przestrzennego� Rada Gminy Krzy-
mów uchwala, co nastêpuje:

§1. Uchwala siê miejscowy plan zagospodarowania prze-
strzennego terenu po³o¿onego w miejscowo�ci Brze�no (dzia³ki
nr 1245, 1246, 1247),

1. Przedmiotem planu jest ustalenie dla terenu okre�lonego
w §6 niniejszej uchwa³y przeznaczenia na obszary i tereny
górnicze - eksploatacja powierzchniowa PG.

2. Teren objêty planem przedstawiono na rysunku planu pt.:
�Gm. Krzymów � Brze�no - miejscowy plan zagospodaro-
wania przestrzennego skala 1:1.000� stanowi¹cym za³¹cz-
nik nr 1 do niniejszej uchwa³y.

3. Rysunek planu, stanowi¹cy za³¹cznik nr 1 do uchwa³y, jest
integraln¹ czê�ci¹ planu.

§2. Nastêpuj¹ce oznaczenia liniowe na rysunku planu, s¹
obowi¹zuj¹cymi ustaleniami planu

- linia rozgraniczaj¹ca tereny o ró¿nym sposobie u¿ytkowa-
nia �ci�le okre�lona,

§3. Zakres ustaleñ planu dotyczy przeznaczenia, sposobu
u¿ytkowania i zasad zagospodarowania terenów.

§4. Ilekroæ w uchwale jest mowa o:

1. planie � nale¿y przez to rozumieæ ustalenia miejscowego
planu zagospodarowania przestrzennego, o którym mowa
w §1 uchwa³y,

2. uchwale � nale¿y przez to rozumieæ niniejsz¹ uchwalê
Rady Gminy Krzymów,

3. rysunku planu � nale¿y przez to rozumieæ dotycz¹cy
danego terenu rysunek planu, stanowi¹cy za³¹cznik gra-
ficzny do niniejszej uchwa³y,

4. terenie � nale¿y przez to rozumieæ obszar o okre�lonym
rodzaju przeznaczenia i zagospodarowania wyznaczony
na rysunku planu liniami rozgraniczaj¹cymi obowi¹zuj¹cy-
mi.

§5. Uchwala siê nastêpuj¹ce ustalenia ogólne dla terenu
objêtego planem:

1. na terenie przeznaczonym na cele powierzchniowej eks-
ploatacji projektuje siê zaopatrzenie w wodê z wiejskiej
sieci wodoci¹gowych,

2. na terenie przeznaczonym na cele powierzchniowej
eksploatacji projektuje siê zaopatrzenie w energiê z istnie-
j¹cego przy³¹cza energetycznego,

3. na terenie przeznaczonym na cele powierzchniowej
eksploatacji a pozbawionym zbiorczych urz¹dzeñ do od-
prowadzania i oczyszczania �cieków, dopuszcza siê czaso-
wo, do czasu budowy zbiorczej kanalizacji sanitarnej,
indywidualne urz¹dzenie do gromadzenia �cieków sani-
tarnych z zapewnieniem ich wywozu i oczyszczania, sto-
sownie do odrêbnych przepisów,

- Ochrona wód musi byæ realizowana przez maksymalne
ograniczenie zrzutów zanieczyszczeñ (szczególnie bio-
gennych, organicznych i toksycznych) do gruntu i wód
powierzchniowych.

§6. Uchwala siê nastêpuj¹ce ustalenia szczegó³owe dla
terenu objêtego planem:

PG - (dzia³ki nr 1245, 1246, 1247)

Na terenie oznaczonym na rysunku planu symbolem PG
obowi¹zuj¹ nastêpuj¹ce ustalenia:

1) Zasady zabudowy i zagospodarowania terenu:

- zabudowa dzia³ki obiektami budowlanymi realizowa-
nymi w zakresie planowanego przeznaczenia terenu
odbywaæ siê musi z uwzglêdnieniem zasad projekto-
wania oraz warunków technicznych jakim powinny
odpowiadaæ budynki i ich usytuowanie,

- w projekcie zagospodarowania z³o¿a nale¿y przewi-
dzieæ odpowiedniej szeroko�ci filary ochronne, maj¹ce
na celu zabezpieczenie s¹siaduj¹cych gruntów rolnych
i dróg. Nadk³ad nale¿y czasowo sk³adowaæ i przezna-
czyæ do rekultywacji. Po zakoñczeniu eksploatacji ob-
szar nale¿y zrekultywowaæ w kierunku le�nym.

- dopuszczalny poziom ha³asu zwi¹zanego z eksplo-
atacj¹ kruszywa dla pory dziennej do 60 dB(A)

- wyrobisko nale¿y bie¿¹co rekultywowaæ przy pomocy
zgromadzonego nadk³adu

- teren le�ny nale¿y pozostawiæ w dotychczasowym
u¿ytkowaniu.

2) Parametry zabudowy:



— 10216 —

Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 94

Przy zagospodarowaniu dzia³ki dopuszcza siê lokaliza-
cjê jednokondygnacyjnego obiektu tymczasowego dla
obs³ugi który nale¿y rozebraæ po zakoñczeniu eksplo-
atacji i rekultywacji.

3) Ustalenia dotycz¹ce zasad ochrony dziedzictwa kulturo-
wego i zabytków:

Teren objêty opracowaniem nie jest objêty ochron¹
konserwatorsk¹

4) Ustalenia dotycz¹ce zasad scalania i podzia³u nierucho-
mo�ci:

Obowi¹zuje zakaz podzia³u terenu.

5) Ustalenia dotycz¹ce zasad modernizacji, rozbudowy
i budowy systemów komunikacji i infrastruktury technicz-
nej:

W zakresie komunikacji:

- dostêpno�æ do drogi gminnej pozostaje na dotych-
czasowych zasadach.

6) Ustalenia dotycz¹ce sposobów i terminów tymczasowego
u¿ytkowania:

Poz. 2712

Ustala siê tymczasowo dotychczasowy sposób u¿ytko-
wania terenu oznaczonego na rysunku planu do czasu
rozpoczêcia eksploatacji kruszyw.

§7. Ustala siê warto�æ stawki procentowej z tytu³u wzro-
stu warto�ci nieruchomo�ci w zwi¹zku z uchwaleniem planu,
w wysoko�ci 30%.

§8. Niniejszy plan jest zgodny z ustaleniami �Studium
uwarunkowañ i kierunków zagospodarowania przestrzenne-
go gminy Krzymów� zatwierdzonym uchwa³¹ Nr XXV/139/
2001 Rady Gminy Krzymów z dnia 27.09.2001 r..

§9. Przeznacza siê na cele nierolnicze grunty rolne znaj-
duj¹ce siê w granicach objêtych planem.

§10. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§11. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 30 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹ca
Rady Gminy

(�) Zdzis³awa Pawlak



— 10217 —

Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 94

Za³¹cznik Nr 1
do Uchwa³y Nr XXII/131/05

Rady Gminy Krzymów
z dnia 05.05.2005 r.

Poz. 2712



— 10218 —

Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 94 Poz. 2713

2713

UCHWA£A Nr XXII/132/05 RADY GMINY KRZYMÓW

z dnia 5 maja 2005 r.

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego terenu w miejscowo�ci Brze�no gmina Krzymów

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 5 i art. 40 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jedn. Dz.U.
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami z 2002 r. Dz.U. Nr 23,
poz. 220, Dz.U. Nr 62, poz. 558, Dz.U. Nr 113, poz. 984 i Dz.U.
Nr 214 poz. 1806 oraz z 2003 r. Dz.U. Nr 80, poz. 717), oraz
art. 3 ust. 1, art. 20, ust. 1 i art. 29 ustawy z dnia 27 marca
2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym
(Dz.U. Nr 80, poz. 717 ze zmianami), w zwi¹zku z uchwa³¹
Rady Gminy Krzymów Nr XIII/71/04 z dnia 31.05.2004 r.
w sprawie,, przyst¹pienia do sporz¹dzenia miejscowego pla-
nu zagospodarowania przestrzennego� Rada Gminy Krzy-
mów uchwala, co nastêpuje:

§1. Uchwala siê miejscowy plan zagospodarowania prze-
strzennego terenu po³o¿onego w miejscowo�ci Brze�no (dzia³ki
nr 1251, 1252, 1253/1)

1. Przedmiotem planu jest ustalenie dla terenu okre�lonego
w §6 niniejszej uchwa³y przeznaczenia na obszary i tereny
górnicze - eksploatacja powierzchniowa PG.

2. Teren objêty planem przedstawiono na rysunku planu pt.:
�Gm. Krzymów � Brze�no - miejscowy plan zagospodaro-
wania przestrzennego skala 1:1.000� stanowi¹cym za³¹cz-
nik nr 1 do niniejszej uchwa³y.

3. Rysunek planu, stanowi¹cy za³¹cznik nr 1 do uchwa³y, jest
integraln¹ czê�ci¹ planu.

§2. Nastêpuj¹ce oznaczenia liniowe na rysunku planu, s¹
obowi¹zuj¹cymi ustaleniami planu

- linia rozgraniczaj¹ca tereny o ró¿nym sposobie u¿ytkowa-
nia �ci�le okre�lona,

§3. Zakres ustaleñ planu dotyczy przeznaczenia, sposobu
u¿ytkowania i zasad zagospodarowania terenów,

§4. Ilekroæ w uchwale jest mowa o:

1. planie � nale¿y przez to rozumieæ ustalenia miejscowego
planu zagospodarowania przestrzennego, o którym mowa
w §1 uchwa³y,

2. uchwale � nale¿y przez to rozumieæ niniejsz¹ uchwa³ê
Rady Gminy Krzymów,

3. rysunku planu � nale¿y przez to rozumieæ dotycz¹cy
danego terenu rysunek planu, stanowi¹cy za³¹cznik gra-
ficzny do niniejszej uchwa³y,

4. terenie � nale¿y przez to rozumieæ obszar o okre�lonym
rodzaju przeznaczenia i zagospodarowania wyznaczony
na rysunku planu liniami rozgraniczaj¹cymi obowi¹zuj¹cy-
mi.

§5. Uchwala siê nastêpuj¹ce ustalenia ogólne dla terenu
objêtego planem:

1. na terenie przeznaczonym na cele powierzchniowej eks-
ploatacji projektuje siê zaopatrzenie w wodê z wiejskiej
sieci wodoci¹gowych,

2. na terenie przeznaczonym na cele powierzchniowej eks-
ploatacji projektuje siê zaopatrzenie w energiê z istniej¹-
cego przy³¹cza energetycznego,

3. na terenie przeznaczonym na cele powierzchniowej
eksploatacji a pozbawionym zbiorczych urz¹dzeñ do od-
prowadzania i oczyszczania �cieków, dopuszcza siê czaso-
wo, do czasu budowy zbiorczej kanalizacji sanitarnej,
indywidualne urz¹dzenie do gromadzenia �cieków sani-
tarnych z zapewnieniem ich wywozu i oczyszczania, sto-
sownie do odrêbnych przepisów,

- Ochrona wód musi byæ realizowana przez maksymalne
ograniczenie zrzutów zanieczyszczeñ (szczególnie bio-
gennych, organicznych i toksycznych) do gruntu i wód
powierzchniowych.

§6. Uchwala siê nastêpuj¹ce ustalenia szczegó³owe dla
terenu objêtego planem: PG - (dzia³ki nr 1251, 1252, 1253/1)

Na terenie oznaczonym na rysunku planu symbolem PG
obowi¹zuj¹ nastêpuj¹ce ustalenia:

1) Zasady zabudowy i zagospodarowania terenu:

- zabudowa dzia³ki obiektami budowlanymi realizowa-
nymi w zakresie planowanego przeznaczenia terenu
odbywaæ siê musi z uwzglêdnieniem zasad projekto-
wania oraz warunków technicznych jakim powinny
odpowiadaæ budynki i ich usytuowanie,

- w projekcie zagospodarowania z³o¿a nale¿y przewi-
dzieæ odpowiedniej szeroko�ci filary ochronne, maj¹ce
na celu zabezpieczenie s¹siaduj¹cych gruntów rolnych
i dróg. Nadk³ad nale¿y czasowo sk³adowaæ i przezna-
czyæ do rekultywacji. Po zakoñczeniu eksploatacji ob-
szar nale¿y zrekultywowaæ w kierunku le�nym.

- dopuszczalny poziom ha³asu zwi¹zanego z eksplo-
atacj¹ kruszywa dla pory dziennej do 60 dB(A)

- wyrobisko nale¿y bie¿¹co rekultywowaæ przy pomocy
zgromadzonego nadk³adu

- teren le�ny nale¿y pozostawiæ w dotychczasowym
u¿ytkowaniu.

2) Parametry zabudowy: Przy zagospodarowaniu dzia³ki do-
puszcza siê lokalizacjê jednokondygnacyjnego obiektu



— 10219 —

Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 94

tymczasowego dla obs³ugi który nale¿y rozebraæ po za-
koñczeniu eksploatacji i rekultywacji.

3) Ustalenia dotycz¹ce zasad ochrony dziedzictwa kulturo-
wego i zabytków: Teren objêty opracowaniem nie jest
objêty ochron¹ konserwatorsk¹

4) Ustalenia dotycz¹ce zasad scalania i podzia³u nierucho-
mo�ci: Obowi¹zuje zakaz podzia³u terenu.

5) Ustalenia dotycz¹ce zasad modernizacji, rozbudowy
i budowy systemów komunikacji i infrastruktury technicz-
nej: W zakresie komunikacji:

- dostêpno�æ do drogi gminnej pozostaje na dotychcza-
sowych zasadach.

6) Ustalenia dotycz¹ce sposobów i terminów tymczasowego
u¿ytkowania: Ustala siê tymczasowo dotychczasowy spo-
sób u¿ytkowania terenu oznaczonego na rysunku planu do
czasu rozpoczêcia eksploatacji kruszyw.

Poz. 2713

§7. Ustala siê warto�æ stawki procentowej z tytu³u wzro-
stu warto�ci nieruchomo�ci w zwi¹zku z uchwaleniem planu,
w wysoko�ci 30%.

§8. Niniejszy plan jest zgodny z ustaleniami �Studium
uwarunkowañ i kierunków zagospodarowania przestrzenne-
go gminy Krzymów� zatwierdzonym uchwa³¹ Nr XXV/139/
2001 Rady Gminy Krzymów z dnia 27.09.2001 r.

§9. Przeznacza siê na cele nierolnicze grunty rolne znaj-
duj¹ce siê w granicach objêtych planem.

§10. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§11. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 30 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) Zdzis³awa Pawlak



— 10220 —

Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 94

Za³¹cznik Nr 1
do Uchwa³y Nr XXII/132/05

Rady Gminy Krzymów
z dnia 05.05.2005 r.

Poz. 2713



— 10221 —

Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 94

2714

UCHWA£A Nr XXII/133/05 RADY GMINY KRZYMÓW

z dnia 5 maja 2005 r.

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego terenu w miejscowo�ci Brze�no gmina Krzymów

Poz. 2714

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 5 i art. 40 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jedn. Dz.U.
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami z 2002 r. Dz.U. Nr 23,
poz. 220, Dz.U. Nr 62, poz. 558, Dz.U. Nr 113, poz. 984 i Dz.U.
Nr 214 poz. 1806 oraz z 2003 r. Dz.U. Nr 80, poz. 717), oraz
art. 3 ust.1, art. 20, ust. 1 i art. 29 ustawy z dnia 27 marca 2003
r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr
80, poz. 717 ze zmianami), w zwi¹zku z uchwa³¹ Rady Gminy
Krzymów Nr XV/88/04 z dnia 21.07.2004 r. w sprawie �przy-
st¹pienia do sporz¹dzenia miejscowego planu zagospodaro-
wania przestrzennego� Rada Gminy Krzymów uchwala, co
nastêpuje:

§1. Uchwala siê miejscowy plan zagospodarowania prze-
strzennego terenu po³o¿onego w miejscowo�ci Brze�no (dzia³ki
nr 1276/1, 1277/1)

1. Przedmiotem planu jest ustalenie dla terenu okre�lonego
w §6 niniejszej uchwa³y przeznaczenia na obszary i tereny
górnicze - eksploatacja powierzchniowa PG.

2. Teren objêty planem przedstawiono na rysunku planu pt.:
�Gm. Krzymów � Brze�no - miejscowy plan zagospodaro-
wania przestrzennego skala 1:1.000� stanowi¹cym za³¹cz-
nik nr 1 do niniejszej uchwa³y.

3. Rysunek planu, stanowi¹cy za³¹cznik nr 1 do uchwa³y, jest
integraln¹ czê�ci¹ planu.

§2. Nastêpuj¹ce oznaczenia liniowe na rysunku planu, s¹
obowi¹zuj¹cymi ustaleniami planu

- linia rozgraniczaj¹ca tereny o ró¿nym sposobie u¿ytkowa-
nia �ci�le okre�lona,

§3. Zakres ustaleñ planu dotyczy przeznaczenia, sposobu
u¿ytkowania i zasad zagospodarowania terenów,

§4. Ilekroæ w uchwale jest mowa o:

1. planie � nale¿y przez to rozumieæ ustalenia miejscowego
planu zagospodarowania przestrzennego, o którym mowa
w §1 uchwa³y,

2. uchwale � nale¿y przez to rozumieæ niniejsz¹ uchwa³ê
Rady Gminy Krzymów,

3. rysunku planu � nale¿y przez to rozumieæ dotycz¹cy
danego terenu rysunek planu, stanowi¹cy za³¹cznik gra-
ficzny do niniejszej uchwa³y,

4. terenie � nale¿y przez to rozumieæ obszar o okre�lonym
rodzaju przeznaczenia i zagospodarowania wyznaczony
na rysunku planu liniami rozgraniczaj¹cymi obowi¹zuj¹cy-
mi.

§5. Uchwala siê nastêpuj¹ce ustalenia ogólne dla terenu
objêtego planem:

1. na terenie przeznaczonym na cele powierzchniowej eks-
ploatacji projektuje siê zaopatrzenie w wodê z wiejskiej
sieci wodoci¹gowych,

2. na terenie przeznaczonym na cele powierzchniowej eks-
ploatacji projektuje siê zaopatrzenie w energiê z istniej¹-
cego przy³¹cza energetycznego,

3. na terenie przeznaczonym na cele powierzchniowej eks-
ploatacji a pozbawionym zbiorczych urz¹dzeñ do odpro-
wadzania i oczyszczania �cieków, dopuszcza siê czasowo,
do czasu budowy zbiorczej kanalizacji sanitarnej, indywi-
dualne urz¹dzenie do gromadzenia �cieków sanitarnych
z zapewnieniem ich wywozu i oczyszczania, stosownie do
odrêbnych przepisów,

- Ochrona wód musi byæ realizowana przez maksymalne
ograniczenie zrzutów zanieczyszczeñ (szczególnie biogen-
nych, organicznych i toksycznych) do gruntu i wód po-
wierzchniowych.

§6. Uchwala siê nastêpuj¹ce ustalenia szczegó³owe dla
terenu objêtego planem: PG - (dzia³ki nr 1276/1, 1277/1)

Na terenie oznaczonym na rysunku planu symbolem PG
obowi¹zuj¹ nastêpuj¹ce ustalenia:

1) Zasady zabudowy i zagospodarowania terenu:

- zabudowa dzia³ki obiektami budowlanymi realizowa-
nymi w zakresie planowanego przeznaczenia terenu
odbywaæ siê musi z uwzglêdnieniem zasad projekto-
wania oraz warunków technicznych jakim powinny
odpowiadaæ budynki i ich usytuowanie,

- w projekcie zagospodarowania z³o¿a nale¿y przewi-
dzieæ odpowiedniej szeroko�ci filary ochronne, maj¹ce
na celu zabezpieczenie s¹siaduj¹cych gruntów rol-
nych. Nadk³ad nale¿y czasowo sk³adowaæ i przezna-
czyæ do rekultywacji. Po zakoñczeniu eksploatacji
obszar nale¿y zrekultywowaæ w kierunku le�nym.

- dopuszczalny poziom ha³asu zwi¹zanego z eksplo-
atacj¹ kruszywa dla pory dziennej do 60 dB(A)

- wyrobisko nale¿y bie¿¹co rekultywowaæ przy pomocy
zgromadzonego nadk³adu

- teren le�ny nale¿y pozostawiæ w dotychczasowym
u¿ytkowaniu.

2) Parametry zabudowy: Przy zagospodarowaniu dzia³ki
dopuszcza siê lokalizacjê jednokondygnacyjnego obiektu



— 10222 —

Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 94

tymczasowego dla obs³ugi, który nale¿y rozebraæ po za-
koñczeniu eksploatacji i rekultywacji.

3) Ustalenia dotycz¹ce zasad ochrony dziedzictwa kulturo-
wego i zabytków: Teren objêty opracowaniem nie jest
objêty ochron¹ konserwatorsk¹

4) Ustalenia dotycz¹ce zasad scalania i podzia³u nierucho-
mo�ci: Obowi¹zuje zakaz podzia³u terenu.

5) Ustalenia dotycz¹ce zasad modernizacji, rozbudowy
i budowy systemów komunikacji i infrastruktury technicz-
nej: W zakresie komunikacji:

- dostêpno�æ do drogi powiatowej pozostaje na dotych-
czasowych zasadach.

6) Ustalenia dotycz¹ce sposobów i terminów tymczasowego
u¿ytkowania: Ustala siê tymczasowo dotychczasowy spo-
sób u¿ytkowania terenu oznaczonego na rysunku planu do
czasu rozpoczêcia eksploatacji kruszyw.

§7. Ustala siê warto�æ stawki procentowej z tytu³u wzro-
stu warto�ci nieruchomo�ci w zwi¹zku z uchwaleniem planu,
w wysoko�ci 30%.

Poz. 2714

§8. Niniejszy plan jest zgodny z ustaleniami �Studium
uwarunkowañ i kierunków zagospodarowania przestrzenne-
go gminy Krzymów� zatwierdzonym uchwa³¹ Nr XXV/139/
2001 Rady Gminy Krzymów z dnia 27.09.2001 r.

§9. Przeznacza siê na cele nierolnicze grunty rolne znaj-
duj¹ce siê w granicach objêtych planem.

§10. Uwaga zbiorowa mieszkañców Brze�na dotycz¹ca
projektowanego przeznaczenia dzia³ek na cele powierzchnio-
wej eksploatacji kruszyw nie zosta³a uwzglêdniona.

§11. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§12. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 30 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) Zdzis³awa Pawlak



— 10223 —

Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 94

Za³¹cznik Nr 1
do Uchwa³y Nr XXII/133/05

Rady Gminy Krzymów
z dnia 05.05.2005 r.

Poz. 2714



— 10224 —

Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 94

2715

UCHWA£A Nr XXII/134/05 RADY GMINY KRZYMÓW

z dnia 5 maja 2005 r.

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
 terenu w miejscowo�ci Staro Paprockie Holendry gmina Krzymów

Poz. 2715

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 5 i art. 40 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jedn. Dz.U.
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami z 2002 r. Dz.U. Nr 23,
poz. 220, Dz.U. Nr 62, poz. 558, Dz.U. Nr 113, poz. 984 i Dz.U.
Nr 214 poz. 1806 oraz z 2003 r. Dz.U. Nr 80, poz. 717), oraz
art. 3 ust.1, art. 20, ust. 1 i art. 29 ustawy z dnia 27 marca 2003
r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr
80, poz. 717 ze zmianami), w zwi¹zku z uchwa³¹ Rady Gminy
Krzymów Nr XIII/74/04 z dnia 31.05.2004 r. w sprawie �przy-
st¹pienia do sporz¹dzenia miejscowego planu zagospodaro-
wania przestrzennego� Rada Gminy Krzymów uchwala, co
nastêpuje:

§1. Uchwala siê miejscowy plan zagospodarowania prze-
strzennego terenu po³o¿onego w miejscowo�ci Staro Paproc-
kie Holendry (dzia³ki nr 59, 60/1, 60/2)

1. Przedmiotem planu jest ustalenie dla terenu okre�lonego
w §6 niniejszej uchwa³y przeznaczenia na obszary i tereny
górnicze - eksploatacja powierzchniowa PG.

2. Teren objêty planem przedstawiono na rysunku planu pt.:
�Gm. Krzymów � Staro Paprockie Holendry - miejscowy
plan zagospodarowania przestrzennego skala 1:1.000�
stanowi¹cym za³¹cznik nr 1 do niniejszej uchwa³y.

3. Rysunek planu, stanowi¹cy za³¹cznik nr 1 do uchwa³y, jest
integraln¹ czê�ci¹ planu.

§2. Nastêpuj¹ce oznaczenia liniowe na rysunku planu, s¹
obowi¹zuj¹cymi ustaleniami planu

- linia rozgraniczaj¹ca tereny o ró¿nym sposobie u¿ytko-
wania �ci�le okre�lona,

§3. Zakres ustaleñ planu dotyczy przeznaczenia, sposobu
u¿ytkowania i zasad zagospodarowania terenów.

§4. Ilekroæ w uchwale jest mowa o:

1. planie � nale¿y przez to rozumieæ ustalenia miejscowego
planu zagospodarowania przestrzennego, o którym mowa
w §1 uchwa³y,

2. uchwale � nale¿y przez to rozumieæ niniejsz¹ uchwa³ê
Rady Gminy Krzymów,

3. rysunku planu � nale¿y przez to rozumieæ dotycz¹cy
danego terenu rysunek planu, stanowi¹cy za³¹cznik gra-
ficzny do niniejszej uchwa³y,

4. terenie � nale¿y przez to rozumieæ obszar o okre�lonym
rodzaju przeznaczenia i zagospodarowania wyznaczony
na rysunku planu liniami rozgraniczaj¹cymi obowi¹zuj¹cy-
mi.

§5. Uchwala siê nastêpuj¹ce ustalenia ogólne dla terenu
objêtego planem:

1. na terenie przeznaczonym na cele powierzchniowej eks-
ploatacji projektuje siê zaopatrzenie w wodê z wiejskiej
sieci wodoci¹gowych,

2. na terenie przeznaczonym na cele powierzchniowej eks-
ploatacji projektuje siê zaopatrzenie w energiê z istniej¹-
cego przy³¹cza energetycznego,

3. na terenie przeznaczonym na cele powierzchniowej eks-
ploatacji a pozbawionym zbiorczych urz¹dzeñ do odpro-
wadzania i oczyszczania �cieków, dopuszcza siê czasowo,
do czasu budowy zbiorczej kanalizacji sanitarnej, indywi-
dualne urz¹dzenie do gromadzenia �cieków sanitarnych
z zapewnieniem ich wywozu i oczyszczania, stosownie do
odrêbnych przepisów,

- Ochrona wód musi byæ realizowana przez maksymalne
ograniczenie zrzutów zanieczyszczeñ (szczególnie bio-
gennych, organicznych i toksycznych) do gruntu i wód
powierzchniowych.

§6. Uchwala siê nastêpuj¹ce ustalenia szczegó³owe dla
terenu objêtego planem: PG - (dzia³ki nr 59, 60/1, 60/2)

Na terenie oznaczonym na rysunku planu symbolem PG
obowi¹zuj¹ nastêpuj¹ce ustalenia:

1) Zasady zabudowy i zagospodarowania terenu:

- zabudowa dzia³ki obiektami budowlanymi realizowa-
nymi w zakresie planowanego przeznaczenia terenu
odbywaæ siê musi z uwzglêdnieniem zasad projekto-
wania oraz warunków technicznych jakim powinny
odpowiadaæ budynki i ich usytuowanie,

- przy zagospodarowaniu dzia³ki nale¿y zachowaæ zgodn¹
z przepisami szczególnymi odleg³o�æ od linii energe-
tycznej, przebudowaæ j¹ lub wykonaæ na niej odpo-
wiednie obostrzenia.

- w projekcie zagospodarowania z³o¿a nale¿y przewi-
dzieæ odpowiedniej szeroko�ci filary ochronne, maj¹ce
na celu zabezpieczenie s¹siaduj¹cych gruntów rolnych
i dróg. Nadk³ad nale¿y czasowo sk³adowaæ i przezna-
czyæ do rekultywacji. Po zakoñczeniu eksploatacji ob-
szar nale¿y zrekultywowaæ w kierunku le�nym.

- dopuszczalny poziom ha³asu zwi¹zanego z eksplo-
atacj¹ kruszywa dla pory dziennej do 60 dB(A)

- wyrobisko nale¿y bie¿¹co rekultywowaæ przy pomocy
zgromadzonego nadk³adu



— 10225 —

Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 94

2) Parametry zabudowy: Przy zagospodarowaniu dzia³ki
dopuszcza siê lokalizacjê jednokondygnacyjnego obiektu
tymczasowego dla obs³ugi który nale¿y rozebraæ po za-
koñczeniu eksploatacji i rekultywacji.

3) Ustalenia dotycz¹ce zasad ochrony dziedzictwa kulturo-
wego i zabytków: Teren objêty opracowaniem nie jest
objêty ochron¹ konserwatorsk¹

4) Ustalenia dotycz¹ce zasad scalania i podzia³u nierucho-
mo�ci: Obowi¹zuje zakaz podzia³u terenu.

5) Ustalenia dotycz¹ce zasad modernizacji, rozbudowy
i budowy systemów komunikacji i infrastruktury technicz-
nej: W zakresie komunikacji:

- dostêpno�æ do drogi gminnej pozostaje na dotychcza-
sowych zasadach.

6) Ustalenia dotycz¹ce sposobów i terminów tymczasowego
u¿ytkowania: Ustala siê tymczasowo dotychczasowy spo-

Poz. 2715

sób u¿ytkowania terenu oznaczonego na rysunku planu do
czasu rozpoczêcia eksploatacji kruszyw.

§7. Ustala siê warto�æ stawki procentowej z tytu³u wzro-
stu warto�ci nieruchomo�ci w zwi¹zku z uchwaleniem planu,
w wysoko�ci 30%.

§8. Niniejszy plan jest zgodny z ustaleniami �Studium
uwarunkowañ i kierunków zagospodarowania przestrzenne-
go gminy Krzymów� zatwierdzonym uchwa³¹ Nr XXV/139/
2001 Rady Gminy Krzymów z dnia 27.09.2001 r..

§9. Przeznacza siê na cele nierolnicze grunty rolne znaj-
duj¹ce siê w granicach objêtych planem.

§10. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§11. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 30 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) Zdzis³awa Pawlak



— 10226 —

Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 94

Za³¹cznik Nr 1
do Uchwa³y Nr XXII/134/05

Rady Gminy Krzymów
z dnia 05.05.2005 r.

Poz. 2715



— 10227 —

Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 94 Poz. 2716

2716

UCHWA£A Nr XXII/135/05 RADY GMINY KRZYMÓW

z dnia 5 maja 2005 r.

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego terenu w miejscowo�ci Ignacew gmina Krzymów

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 5 i art. 40 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jedn. Dz.U.
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami z 2002 r. Dz.U. Nr 23,
poz. 220, Dz.U. Nr 62, poz. 558, Dz.U. Nr 113, poz. 984 i Dz.U.
Nr 214 poz. 1806 oraz z 2003 r. Dz.U. Nr 80, poz. 717), oraz
art. 3 ust.1, art. 20, ust. 1 i art. 29 ustawy z dnia 27 marca 2003
r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr
80, poz. 717 ze zmianami), w zwi¹zku z uchwa³¹ Rady Gminy
Krzymów Nr XIII/73/04 z dnia 31.05.2004 r. w sprawie �przy-
st¹pienia do sporz¹dzenia miejscowego planu zagospodaro-
wania przestrzennego� Rada Gminy Krzymów uchwala, co
nastêpuje:

§1. Uchwala siê miejscowy plan zagospodarowania prze-
strzennego terenu po³o¿onego w miejscowo�ci Ignacew (dzia³-
ka nr 86/3)

1. Przedmiotem planu jest ustalenie dla terenu okre�lonego
w §6 niniejszej uchwa³y przeznaczenia na obszary i tereny
górnicze - eksploatacja powierzchniowa PG.

2. Teren objêty planem przedstawiono na rysunku planu pt.:
�Gm. Krzymów � Brze�no - miejscowy plan zagospodaro-
wania przestrzennego skala 1:1.000� stanowi¹cym za³¹cz-
nik nr 1 do niniejszej uchwa³y.

3. Rysunek planu, stanowi¹cy za³¹cznik nr 1 do uchwa³y, jest
integraln¹ czê�ci¹ planu.

§2. Nastêpuj¹ce oznaczenia liniowe na rysunku planu, s¹
obowi¹zuj¹cymi ustaleniami planu

- linia rozgraniczaj¹ca tereny o ró¿nym sposobie u¿ytkowa-
nia �ci�le okre�lona,

§3. Zakres ustaleñ planu dotyczy przeznaczenia, sposobu
u¿ytkowania i zasad zagospodarowania terenów.

§4. Ilekroæ w uchwale jest mowa o:

1. planie � nale¿y przez to rozumieæ ustalenia miejscowego
planu zagospodarowania przestrzennego, o którym mowa
w §1 uchwa³y,

2. uchwale � nale¿y przez to rozumieæ niniejsz¹ uchwa³ê
Rady Gminy Krzymów,

3. rysunku planu � nale¿y przez to rozumieæ dotycz¹cy
danego terenu rysunek planu, stanowi¹cy za³¹cznik gra-
ficzny do niniejszej uchwa³y,

4. terenie � nale¿y przez to rozumieæ obszar o okre�lonym
rodzaju przeznaczenia i zagospodarowania wyznaczony
na rysunku planu liniami rozgraniczaj¹cymi obowi¹zuj¹cy-
mi.

§5. Uchwala siê nastêpuj¹ce ustalenia ogólne dla terenu
objêtego planem:

1. na terenie przeznaczonym na cele powierzchniowej eks-
ploatacji projektuje siê zaopatrzenie w wodê z wiejskiej
sieci wodoci¹gowych,

2. na terenie przeznaczonym na cele powierzchniowej eks-
ploatacji projektuje siê zaopatrzenie w energiê z istniej¹-
cego przy³¹cza energetycznego,

3. na terenie przeznaczonym na cele powierzchniowej eks-
ploatacji a pozbawionym zbiorczych urz¹dzeñ do odpro-
wadzania i oczyszczania �cieków, dopuszcza siê czasowo,
do czasu budowy zbiorczej kanalizacji sanitarnej, indywi-
dualne urz¹dzenie do gromadzenia �cieków sanitarnych
z zapewnieniem ich wywozu i oczyszczania, stosownie do
odrêbnych przepisów,

- Ochrona wód musi byæ realizowana przez maksymalne
ograniczenie zrzutów zanieczyszczeñ (szczególnie biogen-
nych, organicznych i toksycznych) do gruntu i wód po-
wierzchniowych.

§6. Uchwala siê nastêpuj¹ce ustalenia szczegó³owe dla
terenu objêtego planem: PG - (dzia³ki nr 86/3)

Na terenie oznaczonym na rysunku planu symbolem PG
obowi¹zuj¹ nastêpuj¹ce ustalenia:

1) Zasady zabudowy i zagospodarowania terenu:

- zabudowa dzia³ki obiektami budowlanymi realizowa-
nymi w zakresie planowanego przeznaczenia terenu
odbywaæ siê musi z uwzglêdnieniem zasad projekto-
wania oraz warunków technicznych jakim powinny
odpowiadaæ budynki i ich usytuowanie,

- przy zagospodarowaniu dzia³ki nale¿y zachowaæ zgodn¹
z przepisami szczególnymi odleg³o�æ od linii energe-
tycznej, przebudowaæ j¹ lub wykonaæ na niej odpo-
wiednie obostrzenia.

- w projekcie zagospodarowania z³o¿a nale¿y przewi-
dzieæ odpowiedniej szeroko�ci filary ochronne, maj¹ce
na celu zabezpieczenie s¹siaduj¹cych gruntów rol-
nych, dróg i zabudowañ. Nadk³ad nale¿y czasowo
sk³adowaæ i przeznaczyæ do rekultywacji. Po zakoñcze-
niu eksploatacji obszar nale¿y zrekultywowaæ w kie-
runku le�nym.

- dopuszczalny poziom ha³asu zwi¹zanego z eksplo-
atacj¹ kruszywa dla pory dziennej do 60 dB(A)

- wyrobisko nale¿y bie¿¹co rekultywowaæ przy pomocy
zgromadzonego nadk³adu



— 10228 —

Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 94

- teren le�ny nale¿y pozostawiæ w dotychczasowym
u¿ytkowaniu.

2) Parametry zabudowy: Przy zagospodarowaniu dzia³ki
dopuszcza siê lokalizacjê jednokondygnacyjnego obiektu
tymczasowego dla obs³ugi który nale¿y rozebraæ po za-
koñczeniu eksploatacji i rekultywacji.

3) Ustalenia dotycz¹ce zasad ochrony dziedzictwa kulturo-
wego i zabytków: Teren objêty opracowaniem nie jest
objêty ochron¹ konserwatorsk¹

4) Ustalenia dotycz¹ce zasad scalania i podzia³u nierucho-
mo�ci: Obowi¹zuje zakaz podzia³u terenu.

5) Ustalenia dotycz¹ce zasad modernizacji, rozbudowy
i budowy systemów komunikacji i infrastruktury technicz-
nej: W zakresie komunikacji:

- dostêpno�æ do drogi gminnej pozostaje na dotychcza-
sowych zasadach.

6) Ustalenia dotycz¹ce sposobów i terminów tymczasowego
u¿ytkowania: Ustala siê tymczasowo dotychczasowy spo-

Poz. 2716

sób u¿ytkowania terenu oznaczonego na rysunku planu do
czasu rozpoczêcia eksploatacji kruszyw.

§7. Ustala siê warto�æ stawki procentowej z tytu³u wzro-
stu warto�ci nieruchomo�ci w zwi¹zku z uchwaleniem planu,
w wysoko�ci 30%.

§8. Niniejszy plan jest zgodny z ustaleniami �Studium
uwarunkowañ i kierunków zagospodarowania przestrzenne-
go gminy Krzymów� zatwierdzonym uchwa³¹ Nr XXV/139/
2001 Rady Gminy Krzymów z dnia 27.09.2001 r..

§9. Przeznacza siê na cele nierolnicze grunty rolne znaj-
duj¹ce siê w granicach objêtych planem.

§10. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§11. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 30 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) Zdzis³awa Pawlak



— 10229 —

Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 94

Za³¹cznik Nr 1
do Uchwa³y Nr XXII/135/05

Rady Gminy Krzymów
z dnia 05.05.2005 r.

Poz. 2716



— 10230 —

Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 94

2717

UCHWA£A Nr XXII/136/05 RADY GMINY KRZYMÓW

z dnia 5 maja 2005 r.

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu w miejscowo�ci Ka³ek gmina Krzymów

Poz. 2717

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 5 i art. 40 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jedn. Dz.U.
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami z 2002 r. Dz.U. Nr 23,
poz. 220, Dz.U. Nr 62, poz. 558, Dz.U. Nr 113, poz. 984 i Dz.U.
Nr 214 poz. 1806 oraz z 2003 r. Dz.U. Nr 80, poz. 717), oraz
art. 3 ust. 1, art. 20, ust. 1 i art. 29 ustawy z dnia 27 marca
2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym
(Dz.U. Nr 80, poz. 717 ze zmianami), w zwi¹zku z uchwa³¹
Rady Gminy Krzymów Nr XV/88/04 z dnia 21.07.2004 r.
w sprawie �przyst¹pienia do sporz¹dzenia miejscowego pla-
nu zagospodarowania przestrzennego� Rada Gminy Krzy-
mów uchwala, co nastêpuje:

§1. Uchwala siê miejscowy plan zagospodarowania prze-
strzennego terenu po³o¿onego w miejscowo�ci Ka³ek (dzia³ka
nr 25)

1. Przedmiotem planu jest ustalenie dla terenu okre�lonego
w §6 niniejszej uchwa³y przeznaczenia na obszary i tereny
górnicze - eksploatacja powierzchniowa PG.

2. Teren objêty planem przedstawiono na rysunku planu pt.:
�Gm. Krzymów � Kalek - miejscowy plan zagospodarowa-
nia przestrzennego skala 1:1.000� stanowi¹cym za³¹cznik
nr 1 do niniejszej uchwa³y.

3. Rysunek planu, stanowi¹cy za³¹cznik nr 1 do uchwa³y, jest
integraln¹ czê�ci¹ planu.

§2. Nastêpuj¹ce oznaczenia liniowe na rysunku planu, s¹
obowi¹zuj¹cymi ustaleniami planu

- linia rozgraniczaj¹ca tereny o ró¿nym sposobie u¿ytkowa-
nia �ci�le okre�lona,

§3. Zakres ustaleñ planu dotyczy przeznaczenia, sposobu
u¿ytkowania i zasad zagospodarowania terenów.

§4. Ilekroæ w uchwale jest mowa o:

1. planie � nale¿y przez to rozumieæ ustalenia miejscowego
planu zagospodarowania przestrzennego, o którym mowa
w §1 uchwa³y,

2. uchwale � nale¿y przez to rozumieæ niniejsz¹ uchwa³ê
Rady Gminy Krzymów,

3. rysunku planu � nale¿y przez to rozumieæ dotycz¹cy
danego terenu rysunek planu, stanowi¹cy za³¹cznik gra-
ficzny do niniejszej uchwa³y,

4. terenie � nale¿y przez to rozumieæ obszar o okre�lonym
rodzaju przeznaczenia i zagospodarowania wyznaczony
na rysunku planu liniami rozgraniczaj¹cymi obowi¹zuj¹cy-
mi.

§5. Uchwala siê nastêpuj¹ce ustalenia ogólne dla terenu
objêtego planem:

1. na terenie przeznaczonym na cele powierzchniowej eks-
ploatacji projektuje siê zaopatrzenie w wodê z wiejskiej
sieci wodoci¹gowych,

2. na terenie przeznaczonym na cele powierzchniowej eks-
ploatacji projektuje siê zaopatrzenie w energiê z istniej¹-
cego przy³¹cza energetycznego,

3. na terenie przeznaczonym na cele powierzchniowej eks-
ploatacji a pozbawionym zbiorczych urz¹dzeñ do odpro-
wadzania i oczyszczania �cieków, dopuszcza siê czasowo,
do czasu budowy zbiorczej kanalizacji sanitarnej, indywi-
dualne urz¹dzenie do gromadzenia �cieków sanitarnych
z zapewnieniem ich wywozu i oczyszczania, stosownie do
odrêbnych przepisów,

- Ochrona wód musi byæ realizowana przez maksymalne
ograniczenie zrzutów zanieczyszczeñ (szczególnie bio-
gennych, organicznych i toksycznych) do gruntu i wód
powierzchniowych.

§6. Uchwala siê nastêpuj¹ce ustalenia szczegó³owe dla
terenu objêtego planem: PG - (dzia³ka nr 25)

Na terenie oznaczonym na rysunku planu symbolem PG
obowi¹zuj¹ nastêpuj¹ce ustalenia:

1) Zasady zabudowy i zagospodarowania terenu:

- zabudowa dzia³ki obiektami budowlanymi realizowa-
nymi w zakresie planowanego przeznaczenia terenu
odbywaæ siê musi z uwzglêdnieniem zasad projekto-
wania oraz warunków technicznych jakim powinny
odpowiadaæ budynki i ich usytuowanie,

- przy zagospodarowaniu dzia³ki nale¿y zachowaæ zgod-
na z przepisami szczególnymi odleg³o�æ od linii ener-
getycznej lub ja przebudowaæ.

- dopuszczalny poziom ha³asu zwi¹zanego z eksplo-
atacj¹ kruszywa dla pory dziennej do 60 dB(A)

- wyrobisko nale¿y bie¿¹co rekultywowaæ przy pomocy
zgromadzonego nadk³adu

- w projekcie zagospodarowania z³o¿a nale¿y przewi-
dzieæ odpowiedniej szeroko�ci filary ochronne, maj¹ce
na celu zabezpieczenie s¹siaduj¹cych gruntów rol-
nych. Nadk³ad nale¿y czasowo sk³adowaæ i przezna-
czyæ do rekultywacji. Po zakoñczeniu eksploatacji ob-
szar nale¿y zrekultywowaæ w kierunku le�nym.

- teren le�ny nale¿y pozostawiæ w dotychczasowym
u¿ytkowaniu.



— 10231 —

Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 94

2) Parametry zabudowy: Przy zagospodarowaniu dzia³ki
dopuszcza siê lokalizacjê jednokondygnacyjnego obiektu
tymczasowego dla obs³ugi który nale¿y rozebraæ po za-
koñczeniu eksploatacji i rekultywacji.

3) Ustalenia dotycz¹ce zasad ochrony dziedzictwa kulturo-
wego i zabytków: Teren objêty opracowaniem nie jest
objêty ochron¹ konserwatorsk¹

4) Ustalenia dotycz¹ce zasad scalania i podzia³u nierucho-
mo�ci: Obowi¹zuje zakaz podzia³u terenu.

5) Ustalenia dotycz¹ce zasad modernizacji, rozbudowy
i budowy systemów komunikacji i infrastruktury technicz-
nej: W zakresie komunikacji:

- dostêpno�æ do drogi gminnej pozostaje na dotychcza-
sowych zasadach.

6) Ustalenia dotycz¹ce sposobów i terminów tymczasowego
u¿ytkowania: Ustala siê tymczasowo dotychczasowy spo-
sób u¿ytkowania terenu oznaczonego na rysunku planu do
czasu rozpoczêcia eksploatacji kruszyw.

Poz. 2717

§7. Ustala siê warto�æ stawki procentowej z tytu³u wzro-
stu warto�ci nieruchomo�ci w zwi¹zku z uchwaleniem planu,
w wysoko�ci 30%.

§8. Niniejszy plan jest zgodny z ustaleniami �Studium
uwarunkowañ i kierunków zagospodarowania przestrzenne-
go gminy Krzymów� zatwierdzonym uchwa³¹ Nr XXV/139/
2001 Rady Gminy Krzymów z dnia 27.09.2001 r..

§9. Przeznacza siê na cele nierolnicze grunty rolne znaj-
duj¹ce siê w granicach objêtych planem.

§10. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§11. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 30 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) Zdzis³awa Pawlak



— 10232 —

Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 94

Za³¹cznik Nr 1
do Uchwa³y Nr XXII/136/05

Rady Gminy Krzymów
z dnia 05.05.2005 r.

Poz. 2717



— 10233 —

Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 94

2718

UCHWA£A Nr XXII/137/05 RADY GMINY KRZYMÓW

z dnia 5 maja 2005 r.

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu w Adamowie gmina Krzymów

Poz. 2718

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 5 i art. 40 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jedn. Dz.U.
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami z 2002 r. Dz.U. Nr 23,
poz. 220, Dz.U. Nr 62, poz. 558, Dz.U. Nr 113, poz. 984 i Dz.U.
Nr 214 poz. 1806 oraz z 2003 r. Dz.U. Nr 80, poz. 717), oraz
art. 3 ust. 1, art. 20, ust. 1 i art. 29 ustawy z dnia 27 marca
2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym
(Dz.U. Nr 80, poz. 717 ze zmianami), w zwi¹zku z uchwa³¹
Rady Gminy Krzymów Nr XIII/70/04 z dnia 31.05.2004 r.
w sprawie �przyst¹pienia do sporz¹dzenia miejscowego pla-
nu zagospodarowania przestrzennego� Rada Gminy Krzy-
mów uchwala, co nastêpuje:

§1. Uchwala siê miejscowy plan zagospodarowania prze-
strzennego terenu po³o¿onego w Adamowie (dzia³ka nr 92/1)

1. Przedmiotem planu jest ustalenie dla terenu okre�lonego
w §6 niniejszej uchwa³y przeznaczenia na obszar eksplo-
atacji powierzchniowej PG.

2. Teren objêty planem przedstawiono na rysunku planu pt.:
�Gm. Krzymów � Adamów - miejscowy plan zagospoda-
rowania przestrzennego skala 1:1.000� stanowi¹cym za-
³¹cznik nr 1 do niniejszej uchwa³y.

3. Rysunek planu, stanowi¹cy za³¹cznik nr 1 do uchwa³y, jest
integraln¹ czê�ci¹ planu.

§2. Nastêpuj¹ce oznaczenia liniowe na rysunku planu, s¹
obowi¹zuj¹cymi ustaleniami planu

- linia rozgraniczaj¹ca tereny o ró¿nym sposobie u¿ytkowa-
nia �ci�le okre�lona,

§3. Zakres ustaleñ planu dotyczy przeznaczenia, sposobu
u¿ytkowania i zasad zagospodarowania terenów.

§4. Ilekroæ w uchwale jest mowa o:

1. planie � nale¿y przez to rozumieæ ustalenia miejscowego
planu zagospodarowania przestrzennego, o którym mowa
w §1 uchwa³y,

2. uchwale � nale¿y przez to rozumieæ niniejsz¹ uchwa³ê
Rady Gminy Krzymów,

3. rysunku planu � nale¿y przez to rozumieæ dotycz¹cy
danego terenu rysunek planu, stanowi¹cy za³¹cznik gra-
ficzny do niniejszej uchwa³y,

4. terenie � nale¿y przez to rozumieæ obszar o okre�lonym
rodzaju przeznaczenia i zagospodarowania wyznaczony
na rysunku planu liniami rozgraniczaj¹cymi obowi¹zuj¹cy-
mi.

§5. Uchwala siê nastêpuj¹ce ustalenia ogólne dla terenu
objêtego planem:

1. na terenie przeznaczonym na cele powierzchniowej eks-
ploatacji projektuje siê zaopatrzenie w wodê z wiejskiej
sieci wodoci¹gowych,

2. na terenie przeznaczonym na cele powierzchniowej eks-
ploatacji projektuje siê zaopatrzenie w energiê z istniej¹-
cego przy³¹cza energetycznego,

3. na terenie przeznaczonym na cele powierzchniowej eks-
ploatacji a pozbawionym zbiorczych urz¹dzeñ do odpro-
wadzania i oczyszczania �cieków, dopuszcza siê czasowo,
do czasu budowy zbiorczej kanalizacji sanitarnej, indywi-
dualne urz¹dzenie do gromadzenia �cieków sanitarnych
z zapewnieniem ich wywozu i oczyszczania, stosownie do
odrêbnych przepisów,

- Ochrona wód musi byæ realizowana przez maksymalne
ograniczenie zrzutów zanieczyszczeñ (szczególnie bio-
gennych, organicznych i toksycznych) do gruntu i wód
powierzchniowych.

§6. Uchwala siê nastêpuj¹ce ustalenia szczegó³owe dla
terenu objêtego planem: PG - (dzia³ka nr 92/1)

Na terenie oznaczonym na rysunku planu symbolem PG
obowi¹zuj¹ nastêpuj¹ce ustalenia:

1) Zasady zabudowy i zagospodarowania terenu:

- zabudowa dzia³ki obiektami budowlanymi realizowa-
nymi w zakresie planowanego przeznaczenia terenu
odbywaæ siê musi z uwzglêdnieniem zasad projekto-
wania oraz warunków technicznych jakim powinny
odpowiadaæ budynki i ich usytuowanie,

- przy zagospodarowaniu dzia³ki nale¿y zachowaæ zgodn¹
z przepisami szczególnymi odleg³o�æ od linii energe-
tycznej, przebudowaæ j¹ lub wykonaæ na niej odpo-
wiednie obostrzenia.

- w projekcie zagospodarowania z³o¿a nale¿y przewi-
dzieæ odpowiedniej szeroko�ci filary ochronne, maj¹ce
na celu zabezpieczenie s¹siaduj¹cych gruntów
rolnych, dróg i linii energetycznej. Nadk³ad nale¿y
czasowo sk³adowaæ i przeznaczyæ do rekultywacji. Po
zakoñczeniu eksploatacji obszar nale¿y zrekultywowaæ
w kierunku le�nym.

- dopuszczalny poziom ha³asu zwi¹zanego z eksplo-
atacj¹ kruszywa dla pory dziennej do 60 dB(A)

- teren le�ny nale¿y pozostawiæ w dotychczasowym
u¿ytkowaniu.

2) Parametry zabudowy: Przy zagospodarowaniu dzia³ki
dopuszcza siê lokalizacjê jednokondygnacyjnego obiektu



— 10234 —

Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 94

Za³¹cznik Nr 1
do Uchwa³y Nr XXII/137/05

Rady Gminy Krzymów
z dnia 05.05.2005 r.

Poz. 2718



— 10235 —

Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 94

tymczasowego dla obs³ugi który nale¿y rozebraæ po za-
koñczeniu eksploatacji i rekultywacji.

3) Ustalenia dotycz¹ce zasad ochrony dziedzictwa kulturo-
wego i zabytków: Teren objêty opracowaniem nie jest
objêty ochron¹ konserwatorsk¹

4) Ustalenia dotycz¹ce zasad scalania i podzia³u nierucho-
mo�ci: Obowi¹zuje zakaz podzia³u terenu.

5) Ustalenia dotycz¹ce zasad modernizacji, rozbudowy
i budowy systemów komunikacji i infrastruktury technicz-
nej: W zakresie komunikacji:

- dostêpno�æ do drogi gminnej pozostaje na dotychcza-
sowych zasadach.

6) Ustalenia dotycz¹ce sposobów i terminów tymczasowego
u¿ytkowania: Ustala siê tymczasowo dotychczasowy spo-
sób u¿ytkowania terenu oznaczonego na rysunku planu do
czasu rozpoczêcia eksploatacji kruszyw.

Poz. 2718, 2719

§7. Ustala siê warto�æ stawki procentowej z tytu³u wzro-
stu warto�ci nieruchomo�ci w zwi¹zku z uchwaleniem planu,
w wysoko�ci 30%.

§8. Niniejszy plan jest zgodny z ustaleniami �Studium
uwarunkowañ i kierunków zagospodarowania przestrzenne-
go gminy Krzymów� zatwierdzonym uchwa³¹ Nr XIV/71/96
Rady Gminy Krzymów z dnia 09.03.1996 r.

§9. Przeznacza siê na cele nierolnicze grunty rolne znaj-
duj¹ce siê w granicach objêtych planem.

§10. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§11. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 30 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) Zdzis³awa Pawlak

2719

SPRAWOZDANIE Z WYKONANIA BUD¯ETU GMINY I MIASTA RASZKÓW ZA 2004 ROK

Zgodnie z art. 15 ust. 2 pkt. 1, 2 i 5 ustawy z dnia 26
listopada 1998r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. Nr 15 poz.
148 ze zmianami) oraz rozporz¹dzeniem Ministra Finansów
z dnia 13 marca 2001r. w sprawie sprawozdawczo�ci bud¿e-
towej (Dz. U. Nr 24 poz. 279) opracowano komplet sprawoz-
dañ Gminy i Miasta Raszków z wykonania bud¿etu za 2003
rok, do którego nale¿¹:

- Rb - 27 S z wykonania planu dochodów bud¿etowych,

- Rb - 27 ZZ z wykonania planu dochodów zwi¹zanych
z realizacj¹ zadañ z zakresu administracji rz¹dowej oraz
innych zadañ zleconych jednostkom samorz¹du terytorial-
nego,

- Rb - 28 S z wykonania planu wydatków bud¿etowych,

- Rb - NDS o nadwy¿ce, (definicje jednostek samorz¹du
terytorialnego),

- Rb - Z o stanie zobowi¹zañ wed³ug tytu³ów d³u¿nych
gwarancji i potr¹ceñ,

- Rb - N o stanie nale¿no�ci

- Rb - 50 o dotacjach (wydatkach zwi¹zanych z wykonywa-
niem zadañ z zakresu administracji rz¹dowej oraz innych
zadañ zleconych jednostkom samorz¹du terytorialnego),

- Sprawozdanie z wykonania planów finansowych zak³a-
dów bud¿etowych, �rodków specjalnych jednostek bud¿e-
towych oraz funduszy celowych.

Wy¿ej wymienione sprawozdania oraz sporz¹dzony bilans
a wykonania bud¿etu za 2004 rok pos³u¿y³y do opracowania
szczegó³owej analizy zrealizowanych dochodów i wydatków
bud¿etowych w formie opisowej wed³ug szczegó³owo�ci
okre�lonej przez Radê Gminy i Miasta w procedurze uchwa-
lania i wykonywania bud¿etu. Sprawozdania te okre�laj¹
równie¿ poziom wyniku finansowego i jego rozliczenie jak
równie¿ wysoko�æ nale¿no�ci i zobowi¹zañ na koniec roku
bud¿etowego.

Uchwalony przez Radê Gminy i Miasta Raszków, po
uwzglêdnieniu zmian dokonanych na przestrzeni roku przewi-
dywa³ realizacjê dochodów bud¿etowych w wysoko�ci
17.806.786 z³ dochody te wykonano w kwocie 16.839.502 z³ co
stanowi 94,57 %, oraz realizacjê wydatków bud¿etowych
w kwocie 22.114.039 z³, które wykonano w wysoko�ci
20.219.031 z³ co stanowi 91,43%.

Zaplanowany deficyt bud¿etowy w kwocie 4.307.253 z³
stanowi¹cy 24,19% zaplanowanych dochodów wykonano
w kwocie 3.379.529 z³ czyli 20.06,8% dochodów zrealizowa-
nych. Zród³ami pokrycia powy¿szego deficytu jest: zaci¹gniê-
ta w Wojewódzkim Funduszu Ochrony �rodowiska i Gospo-


